
税理士先生各位

フジ相続税理士法人/株式会社フジ総合鑑定　不動産鑑定士

◆ 日  時 ◆ 会  場

リロの会議室　上野御徒町　　2階大会議室

受付開始 ： 13：30 ～ 〒110-0015　台東区東上野1-8-2

セミナー ： 14：00 ～ 17：00 オーイズミ東上野ビル西館2階

※Zoom受講の方も会場受付開始後余裕を持ってご入室ください TEL ： 03-5227-8822

◆ 定  員

◆ 費  用（会場受講、Zoom受講共通） 会場受講　４０名 Zoom受講　２０名

ＮＡＣ会員： 無料 ◆ 問い合わせ先

非会員    ： 5,000円（各回、テキスト代含む） ナミキアカウントクラブ事務局

※Zoom受講希望者へは後程振込先等お伝えさせていただきます 東京都板橋区成増3-12-1　株式会社ナミキ内

TEL：03-3930-6666 （担当 ： 瀬戸、杉田）

講師紹介 【プロフィール】

セミナー詳細

２０２２年４月２１日（木）

年間400件以上の土地評価案件を取り扱う。
不動産鑑定評価の知識を生かした広大地判定等に定評があり、
現在は、他の税理士が行った土地評価への
セカンドオピニオンや評価意見書の作成を行うサービスを展開中。
【主な著書】
「これだけ差が出る相続税土地評価15事例基礎編」
（編著・クロスメディアマーケティング）
「税経通信」（寄稿）

ナミキアカウントクラブ研修セミナー、Webセミナー同時開催のお知らせ

相続税の控除額が引き下がり、相続税の課税対象者が大幅に増加致しました。今回のセミナーでは相続税評価額を
大きく左右する「土地評価」について、6,700件以上の相続税・土地評価業務で蓄積した事例のうち「差の出た」事例や
土地評価、税務署等との交渉ノウハウ等について解説させていただきます。

◆講演テーマ

小野寺　恭孝　氏

評価の仕方でこれだけ差が出る！相続税土地評価の実例

🔶　新型コロナウイルスCOVID-19対策に関して
新型コロナウイルス感染症における感染拡大防止の為最大限の対策をしております。
適切な距離を取り体調面、精神面共に安心して受講いただけるよう努めさせていただきます。
またより安全な研修を行う為に下記事項についてご協力いただけますようお願い申し上げます。
・マスクのご着用をお願い致します
・入室前に手洗いをお願い致します
・アルコール消毒をご用意いたしますので入室前のご使用をお願い致します
・定期的に換気を行わせていただく場合がございます
・検温にご協力いただく場合がございますのでご了承ください
・体調が優れない、咳、発熱等の症状がございましたら無理せずご自身の体調管理にご留意ください

■評価地積 ■路線価
■評価単位 ■個別的減額要因
等、具体的な実例を用いて解説致します

受講特典あり

詳細は裏面をご覧ください！

フジ総合グループ
HPはこちら



   ※事務所職員様のお申込みも承っておりますので、ぜひご参加ください。 http://n-account.com/

ご記入いただいた情報は、当セミナー及びサービスのご案内以外には使用いたしません。

■受講特典
講師の著書をプレゼント

「相続税土地評価15事例　基礎編」

フジ相続税理士法人

株式会社フジ総合鑑定　著

藤宮浩

小野寺恭孝　編集

発行：クロスメディア・マーケティング　

2016年12月発行

価格：1,800円（税別）

◆Zoomの設定、使用方法等レクチャーは行いませんのでご了承ください。

◆当日の通信状況に関するご質問にはお答え出来ませんのでご了承ください。

◆ご受講の際は、カメラとマイクをOFFの状態でご受講お願いいたします。

◆Zoomにて受講ルームへご入室される際は申込時の氏名でご入室をお願い致します。

　 氏名が異なりますと本人確認が出来ず、東京会への申請が出来ませんのでご了承ください。

◆Web配信は当日のライブ配信のみとなります。オンデマンド受講には対応しておりませんのでご了承ください。

◆Zoom受講時に必要な情報は開催1週間前までに申込いただいたアドレス宛にお送りいたします。

◆Wi-Fi環境下でのご受講を推奨しております。

◆Webセミナー受講にかかる通信費用はご受講者様にて負担をお願い致します。

◆当日は時間に余裕を持ってZoomにご入室ください。

メールアドレス　（Zoom受講希望者のみ）

貴事務所名 所属支部

お申込みセミナー
※該当に〇をつけてください

登録番号
お名前

Webセミナーに関する注意事項

ナミキアカウントクラブ研修セミナー会場案内図

ご同伴者様 電話番号

ナミキアカウントクラブ研修セミナー 申込用ＦＡＸ番号 ０３-３９７５-１３７７

ナミキアカウントクラブホームページからもお申込みいただけます

  この研修は東京税理士会の認定研修です(認定時間：３.０時間)

フリガナ

Zoom受講現地受講

NAC　HP
QRコードはこちら

🔶大江戸線「上野御徒町」「新御徒町」駅　徒歩4分
🔶日比谷線「仲御徒町」　徒歩4分
🔶銀座線「上野広小路」駅　徒歩6分
🔶JR山手線「御徒町」駅　徒歩6分

http://n-account.com/

